
UCHWAŁA NR 396/XXV/2016
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie odwołania dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446)

na wniosek grupy 13 radnych

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego odwołać radnych Jana Murę i Andrzeja Wojaczka 
z funkcji Wiceprzewodniczących Rady Miasta.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Fudali

Id: E77C4851-6011-487C-922A-D01E98F83341. Podpisany Strona 1




